香泉温泉同行政策(11月之前）

	门票门市价
	建议售价 （自驾散客）
	10人以下散客协议价

	
	
	平时
	周末

	168
	68/88
	55
	75

	十人以上团队
	45
	65

	   价   格

  房间类型
	门市价
	前  台

执行价格

平  日
	前  台

执行价格

周  末
	旅行社

平日价格
	旅行社

周末价格
	旅行社

大假价格

	
	
	
	
	团 队
	散 客
	团 队
	散 客
	不分团散

	景观标准间
	105间
	798
	298
	328
	168
	228
	228
	258
	298

	商务大床房
	5间
	1180
	688
	758
	408
	478

	情侣套房
	6间
	1288
	788
	858
	508
	578

	豪华套房
	2间
	1380
	888
	958
	608
	678

	行政套房
	1间
	3880
	2200
	1500
	  1600

	至尊泉
	8间
	1980
	1100
	680
	  780

	臻品汤屋
	5间
	1680
	900
	500
	600

	温馨客房
	
	680
	230
	100

	说明：住房客人购买温泉按60元/位，一间房限2位（加床客人可享受此优惠购票）。


注：1、以上房间除至尊泉、臻品汤屋含自助早餐两份、温泉门票两张外，其他房间仅含免费自助。早餐两份，如需增加早餐，需另行付费28元/人，加床价格为100元/张，含自助早餐一份。
2、以上平日指非节日的周日到周四，周末指非节日的周五、周六。
3、元旦、五一、国庆、春节价格执行大假价格，价格浮动为国家规定假期，提前一天开始，提前一天结束；其他法定假日均按周末价格执行。

旅行社会务优惠价格 （计算单位：RMB 元/节）

	会   场
	20人以内会场
	800元/4小时
	1、10人以内席卡免费，超过部分按5元/人收取；

2、会场超时半小时以内不收费，

半小时以上按200元/小时收取；

4、横幅200元/条，投影仪200元/4小时。会议免费提供欢迎水牌一块，另加按30元/块收取，彩虹门1000元/次，维护费50元/天。

	
	30人以内会场
	1000元/4小时
	

	
	80人以内会场
	 1600元/4小时
	

	
	150人以内会场
	 2000元/4小时
	

	
	250人以内会场
	 2500元/4小时
	


（5）餐饮（计算单位：RMB 元/桌）
1、围餐： 200元/桌起；注：直通车若需要提供快餐，乙方需提前通知并确定人数及快餐标准。

2、自助餐：50元/人起（50人以上含50人起订）；

3、儿童用餐1.2米以下免费（每桌仅限一位免费儿童），1.2米-1.5米半价，1.5米以上全价；

三、营业时间

露天温泉9：00—23：30，中餐厅：早餐07：00—9：00、午餐11：00—14：30、晚餐17：00—20：30，以上营业时间，如有变动甲方应提前通知乙方，如因甲方未及时通知导致的消费者的纠纷由甲方予以解决，乙方提供协助，如因此导致乙方被投诉或有其他损失，甲方负责赔偿。

